様式第１号

[bookmark: _GoBack]卸売業務許可申請書

年　　月　　日

福山地方卸売市場開設者　様
申請者	住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
法人にあっては，主たる事務所の所在地並びに
その名称及び代表者の氏名

次のとおり福山地方卸売市場業務規程第９条第１項の規定による卸売業務の許可を申請します。

	卸売業務を行おうとする取扱品目

	役員の名前
	別紙役員名簿のとおり

	資本金又は出資金の額

	卸売業務開始予定年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	食品衛生法による営業許可
	許可番号

	許可年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

[bookmark: _Hlk30412886]注）用紙の大きさは，日本産業企画Ａ列４とする。

[bookmark: _Hlk31005194]様式第２号

誓約書

年　　月　　日

福山地方卸売市場開設者　様
住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
法人にあっては，主たる事務所の所在地並びに
その名称及び代表者の氏名

福山地方卸売市場の卸売業務の許可を申請しましたが，福山地方卸売市場業務規程第９条第４項の第1号から第５号までの規定に該当していないことを誓約します。

注）用紙の大きさは，日本産業企画Ａ列４とする。

様式第３号
	許可番号福山市場第　　号
住　所
名　称
代表者

卸売業務許可証

年　　月　　日

福山地方卸売市場開設者　　　　　　㊞

注）用紙の大きさは，日本産業企画Ａ列４とする。

様式第４号
	許可取消番号福山市場第　　号
住　所
名　称
代表者

卸売業務許可取消通知書

福山地方卸売市場業務規程第１０条により，　　年　　月　　日付け許可番号福山市場第　　号を取消しましたので通知します。

年　　月　　日

福山地方卸売市場開設者　　　　　　㊞

注）用紙の大きさは，日本産業企画Ａ列４とする。

様式第５号

事業の譲渡し及び譲受け許可申請書

年　　月　　日

福山地方卸売市場開設者　様
[bookmark: _Hlk31110602]申請者譲渡人	住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
法人にあっては，主たる事務所の所在地並びに
その名称及び代表者の氏名

申請者譲受人	住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
法人にあっては，主たる事務所の所在地並びに
その名称及び代表者の氏名

次のとおり事業の譲渡し及び譲受けについての卸売業務の許可を申請します。
	譲り渡す事業に係る取扱品目

	譲渡し及び譲受けの予定年月日

	譲渡し及び譲受けを必要とする理由

注）用紙の大きさは，日本産業企画Ａ列４とする。

様式第６号
合併
分割

認可申請書

年　　月　　日

福山地方卸売市場開設者　様
申請者　	主たる事務所の所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　　㊞

申請者　	主たる事務所の所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　　㊞
合併
分割

次のとおり　　　　についての許可を申請します。

１　合併後存続する法人若しくは合併により設立される法人又は分割により地方卸売市場における業務を承継する法人に関する事項
（１）主たる事務所の所在地
（２）名称
合併
分割

２　　　　の内容及び条件
（１）　　　の方法合併
分割

（２）　　　の予定年月日合併
分割

（３）　　　を必要とする理由合併
分割

注）１　不用の文字は消すこと。
２　用紙の大きさは，日本産業企画Ａ列４とする。

様式第７号

営業の相続認可申請書

年　　月　　日

福山地方卸売市場開設者　様
申請者	住所
	氏名　　　　　　　　　　　㊞

次のとおり営業の相続についての許可を申請します。

１　被相続人に関する事項
（１）住所
（２）氏名
２　被相続人との続柄
３　引き続き営もうとする営業に係る取扱品目
４　相続開始の年月日

注）用紙の大きさは，日本産業企画Ａ列４とする。

様式第８号

名称等の変更届出書

年　　月　　日

福山地方卸売市場開設者　様
届出者	住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
法人にあっては，主たる事務所の所在地並びに
その名称及び代表者の氏名

次のとおり変更があったので，届け出ます。

１　変更の事項
	事項
	変更前
	変更後

	氏名及び住所

名称及び代表者の氏名並びに主たる事務所の所在地

資本金又は出資の額

役員の氏名

２　変更の理由

注）１　不用の文字は消すこと。
２　用紙の大きさは，日本産業企画Ａ列４とする。

様式第９号

せり人届出書

年　　月　　日

福山地方卸売市場開設者　様
卸売業者	住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
法人にあっては，主たる事務所の所在地並びに
その名称及び代表者の氏名

福山地方卸売市場業務規程第14条第１項の規定によりせり人を届け出ます。

	取扱品目の部類
	住所
	氏名
	年齢
	経験年数

注）　用紙の大きさは，日本産業企画Ａ列４とする。

様式第１０号
誓約書

年　　月　　日

福山地方卸売市場開設者　様
卸売業者	住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
法人にあっては，主たる事務所の所在地並びに
その名称及び代表者の氏名

福山地方卸売市場業務規程第１４条の規定により次の者を届け出ましたが，同条第２項の第１号から第３号までの規定に該当していないことを誓約します。

	せり人氏名

注）用紙の大きさは，日本産業企画Ａ列４とする。

様式第１１号
	[bookmark: _Hlk30671154]買受人（仲卸業者）承認申請書
　　年　　月　　日

福山地方卸売市場　開設者　様

申請人	住　所
	名　称
	代表者　　　　　　　　　　　㊞

福山地方卸売市場業務規程第１５条の規定による買受人（仲卸業者）の承認を申請します。

	氏名又は名称

	商号屋号　電話番号
	TEL

	店舗又は営業所所在地

	法人の場合
	資本金又は出資金

	役員の氏名

	卸売を受けようとする
取扱品目の部類
	青果　　　　水産物　　（○印で囲む）

	※登録番号
	青果部№　　　　　　　水産物部№

	[bookmark: _Hlk30671016]上記承認する
　　年　　月　　日

福山地方卸売市場開設者
株式会社福山地方卸売市場
代表取締役　　　　　　　　　　　　㊞

注）　用紙の大きさは，日本産業企画Ａ列４とする。

様式第１２号
注）　用紙の大きさは，日本産業企画Ａ列４とする。
	買受人（仲卸業者）名称等変更届出書
　　年　　月　　日

福山地方卸売市場　開設者　様

申請人	登録番号
	住　所
	名　称
	代表者　　　　　　　　　　　㊞

福山地方卸売市場業務規程第１６条の規定により名称等の変更があったので届け出ます。

	変更項目
	変更前
	変更後

	氏名又は名称

	商号屋号電話番号

	店舗又は営業所所在地

	法人の場合
	資本金又は出資金

	役員の氏名

	その他

	変更の理由

様式第１３号
	買受人（仲卸業者）廃止届出書
　　年　　月　　日

福山地方卸売市場　開設者　様

申請人	登録番号
	住　所
	名　称
	代表者　　　　　　　　　　　㊞

福山地方卸売市場業務規程第１６条の規定により買受人（仲卸業者）を廃止しますので届け出ます。

	[bookmark: _Hlk30679491]廃止の理由

	廃止年月日
	　　　　　　　　年　　月　　日

注）　用紙の大きさは，日本産業企画Ａ列４とする。

様式第１４号
	買受人承認取消等通知書
　　年　　月　　日

登録番号
名　　称
代表者
福山地方卸売市場開設者
株式会社福山地方卸売市場
代表取締役　　　　　　　　　　　　㊞

福山地方卸売市場業務規程第１７条の規定により次のとおり買受人（仲卸業者）承認の取消し及び取引の全部又は一部を停止しましたので通知します。

	通知内容
	　承認の取消し・売買取引の全部停止（一部停止）

	承認取消（取引停止）
の理由

	承認取消（取引停止）
の年月日または期間
	承認取消日　　　　　年　　月　　日

取引停止期間　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

注）　用紙の大きさは，日本産業企画Ａ列４とする。

様式第１５号
	買受人（仲卸業者）組合等結成届出書
　　年　　月　　日

福山地方卸売市場開設者　様

	届出人	住　所
		名　称
		代表者　　　　　　　　　　　㊞

福山地方卸売市場業務規程第１９条の規定による買受人（仲卸業者）組合を結成しましたので届け出ます。

	組合の名称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　※規約等貼付のこと

	組合の所在
	TEL

	代表者氏名

	役員氏名

	組合員数

	結成年月日

	取扱品目の部類
	青果　　　　水産物　　（○印で囲む）

	結成の理由

	その他

[bookmark: _Hlk30750650]様式第１６号

関連事業者承認申請書
　　年　　月　　日

福山地方卸売市場開設者　様

	申請人	住　所
		名　称
		代表者　　　　　　　　　　　㊞

福山地方卸売市場業務規程第２１条の規定による関連事業者の承認を申請します。

	氏名又は名称
	TEL

	法人の場合
	資本金又は出資金

	役員の氏名

	承認を受けようとする業種

	主たる取扱品目又は内容

上記承認する
　　年　　月　　日
福山地方卸売市場開設者
株式会社福山地方卸売市場
代表取締役　　　　　　　　　　　　㊞

様式第１７号

関連事業者（名称等変更・廃止）届出書
　　年　　月　　日

福山地方卸売市場開設者　様

	届出人	住　所
		名　称
		代表者　　　　　　　　　　　㊞

福山地方卸売市場の関連事業者の（名称等の変更・廃止）しましたので業務規程第２１条第３項の規定により届け出ます。

１　名称等の変更

	変更事項
	変更前
	変更後

	氏名又は名称

	商号屋号・電話番号

	店舗又は営業所所在地

	資本金又は出資金

	代表者の氏名

２　廃止

	廃止年月日

	廃止の理由

様式第１８号
	関連事業者承認取消通知書
　　年　　月　　日

氏名　　　　　　　　　　　　様
福山地方卸売市場開設者
株式会社福山地方卸売市場
代表取締役　　　　　　　　　　　　㊞

福山地方卸売市場業務規程第２２条の規定により次のとおり関連事業者の承認の取消しをしましたので通知します。

	承認取消の理由

	承認取消の年月日
	　　　　　　　　　年　　月　　日

2